

OK Malerservice 2016 ApS

Harevej 6, 8653 Them

CVR-nr. 37 53 60 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Ole Michael Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Malerservice 2016 ApS Harevej 6 8653 Them
	Hjemmeside: http://www.okmalerservice.dk/
	CVR-nr.: 37 53 60 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Michael Kofoed, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	OK Holding 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med maleropgaver, samt køb og salg af malerverer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet skal tilføres 3-400 t.kr. i likviditet. Der pågår forhandlinger herom og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan opnå den krævede likviditet. Baggrunden for likviditetsbehovet er primært, at selskabet ikke opfylder betingelserne for "Corona-lån"

Det er ligeledes selskabets ledelses opfattelse, at årets resultat er påvirket negativt af tab på udlån til moderselskabet samt tab på debitorer for samlet ca. 100 t.kr. Var disse forhold ikke indtruffet ville selskabets drift være positiv. Den positive udvikling som ledelsen ser i 2020/21 forventes forsat og udbygget i 2021/22.

På baggrund heraf vurderer ledelsen at selskabet på længere sigt er en forsættende virksomheden og at selskabet kan levere årlige overskud, således selskabet efter en kortere årrække vil have reetableret egenkapitalen.

Udskudt skatteaktiv

Der er i årsrapporten ikke indregnet et beregnet udskudt skatteaktiv på 98 tkr. Dette skatteaktiv hidrører fra fremførbart skattemæssigt underskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826.474 kr. mod 1.316.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.534 kr. mod -51.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.826.474	1.316.911
3 Personaleomkostninger	-1.743.887	-1.229.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.846	-79.180
Driftsresultat	34.741	8.677
4 Andre finansielle indtægter	0	107.131
5 Øvrige finansielle omkostninger	-69.237	-176.564
Resultat før skat	-34.496	-60.756
Skat af årets resultat	-3.038	9.348
Årets resultat	-37.534	-51.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.534	-51.408
Disponeret i alt	-37.534	-51.408

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	30.000	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>37.500</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.133	38.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.133</u>	<u>38.479</u>
8 Andre tilgodehavender	12.269	12.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.269</u>	<u>12.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.402</u>	<u>88.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.839	484.927
Udskudte skatteaktiver	2.810	5.848
Periodeafgrænsningsposter	47.335	63.998
Tilgodehavender i alt	<u>524.984</u>	<u>554.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.984</u>	<u>554.773</u>
Aktiver i alt	<u>597.386</u>	<u>643.021</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-733.820	-696.287
Egenkapital i alt	-683.820	-646.287
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.090	48.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.090	48.099
Gæld til pengeinstitutter	112.878	86.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.201	527.373
Anden gæld	800.037	626.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.116	1.241.209
Gældsforpligtelser i alt	1.281.206	1.289.308
Passiver i alt	597.386	643.021

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-644.878	-594.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.409	-51.409
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-696.287	-646.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.534	-37.534
	50.000	-733.821	-683.821

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet skal tilføres 3-400 t.kr. i likviditet. Der pågår forhandlinger herom og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan opnå den krævede likviditet. Baggrunden for likviditetsbehovet er primært, at selskabet ikke opfylder betingelserne for "Corona-lån"

Det er ligeledes selskabets ledelses opfattelse, at årets resultat er påvirket negativt af tab på udlån til moderselskabet samt tab på debitorer for samlet ca. 100 t.kr. Var disse forhold ikke indtruffet ville selskabets drift være positiv. Den positive udvikling som ledelsen ser i 2020/21 forventes forsat og udbygget i 2021/22.

På baggrund heraf vurderer ledelsen at selskabet på længere sigt er en forsættende virksomheden og at selskabet kan levere årlige overskud, således selskabet efter en kortere årrække vil have reetableret egenkapitalen.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Erstatning totalskadede bil	36.000	0
Omsætningskompensation fra Corona-hjælpepakker	<u>0</u>	<u>92.000</u>
	<u>36.000</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	92.000
Bilomkostninger	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>36.000</u>	<u>92.000</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.439.676	998.787
Pensioner	268.815	204.866
Andre omkostninger til social sikring	20.539	18.846
Personaleomkostninger i øvrigt	14.857	6.555
	<u>1.743.887</u>	<u>1.229.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinster på lån	<u>0</u>	<u>107.131</u>
	<u>0</u>	<u>107.131</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.237</u>	<u>176.564</u>
	<u>69.237</u>	<u>176.564</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	<u>-37.500</u>	<u>-30.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-45.000</u>	<u>-37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>30.000</u>	<u>37.500</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	347.899	347.899
Tilgang i årets løb	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>379.899</u>	<u>347.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-309.420	-237.740
Årets afskrivninger	<u>-40.346</u>	<u>-71.680</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-349.766</u>	<u>-309.420</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>30.133</u>	 <u>38.479</u>
 8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	12.269	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-287.731</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>12.269</u>	<u>12.269</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>12.269</u>	 <u>12.269</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>12.269</u>	<u>12.269</u>
	<u>12.269</u>	<u>12.269</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i køretøjet Renault Traffic 2,0 DCI 115.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 113 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	34 t.kr.
Goodwill	30 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>106</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>106</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32159907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
